Jakominiplatz

Montag- Freitag Monday - Friday
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Richtung -» Reininghaus

13
08
18
28
38
48
58

14
08
18
28
38
48
58

15
08
18
28
38
48
58

16
08
18
28
38
48
58

17
08
18
28
38
48
58

18 19 20

08
18
28
38
48
59

07
14
33
48

03
18
33
48

Winterferienfahrplan
giiltig ab 23. 12. 2024
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Samstag +24. Dez. soturday + 24. Dec.
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Sonn- und Feiertag Sunday and bank holiday
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A = nur bis Jakominiplatz | only as far as Jakominiplatz

B = nur bis Koflachergasse / PVA| only as far as Kéflachergasse / PVA

Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |

On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

Liebenau/MURPARK
P+R MURPARK
Karl-Huber-Gasse
Dr.-Lister-Gasse

Stadion Liebenau/
B.v.Suttner-Pl.

Jauerburggasse
Ostbahnhof
Frohlichgasse/Messe
Stadthalle
Jakominigiirtel/ tim
Steyrergasse
Finanzamt

Jakominiplatz

Hauptplatz-Congress

Siidtiroler Platz/
Kunsthaus

Roseggerhaus

Esperantoplatz/
Arbeiterkammer

Hauptbahnhof
Koflacher Gasse/ PVA
Alte Poststraie
Reininghausstrafe
Reininghauspark/ tim
Jochen-Rindt-Platz
Reininghaus

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil
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